- 1- کتاب اللہ چار چیزوں پر مشتمل ہے 1- عبارت جو عوام کے لئے ہے
- 2- اشارت جو خاص لوگوں کے لئے ہے 3- لطیف نکات جو اولیاء کے لئے ہیں
- 4- اور حقائق جو نبیوں کے لئے ہیں۔

(تفسیر عرانس البیان - جلد اول صفحہ 14 از شیخ ابو محمد روز بہان
ابن ابی النصر البقلی متوفی 606ھ)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 44

جمعتہ المبارک 03 نومبر 2006ء
11 ریشوال 1427 ہجری قمری 03 ربیع الثانی 1385 ہجری شمسی

جلد 13

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

اتنے آدمی جو یہاں آتے ہیں ان میں سے ہر ایک آدمی ایک ایک نشان ہے اور اللہ تعالیٰ نے ان سب کی پہلے سے خبر دے رکھی ہے اور یہ سب نصرتیں اور تائیدیں جو ہمارے ساتھ وعدہ کر رکھا ہے